МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

427274, Удмуртская Республика, Селтинский район, село Узи, улица Советская дом 29, ИНН1819002330,

КПП 182101001; ОГРН1021800915234, uzischool@rambler.ru; тел.83415937121

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 26.09.2023 г                                                                                               № 148- лс

О надбавках за интенсивность и высокие результаты работы

На основании Положения  «О выплатах компенсационного и стимулирующего

характера к должностным окладам  (ставкам заработной платы) работников  МКОУ

«Узинская основная общеобразовательная школа» на 2023-2024 У.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Установить педагогическим работникам доплаты стимулирующего характера

согласно положения по доплатам и надбавкам в процентах(%) от оклада за сентябрь:

16.Чепурновой Т.Л. – за наставничество молодых педагогов, производить оплату – 10 %;

17.Князева Л.Г. – за наставничество молодых педагогов, производить оплату – 10 %;

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор школы                                А.В. Блинов
С приказом ознакомлены:

mailto:uzischool@rambler.ru